
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kreismeisterschaften und  

Kreismeisterschaften der Masters 

2024 

 

Protokoll 

 
 

1. Abschnitt 

 

am 13. Januar 2024 

 

 

Ort:   Wesavi Nienburg, Mindener Landstr. 22 a, 31582 Nienburg 

Veranstalter:  Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V. 

Ausrichter:  Holtorfer SV 

Auswerter:  1. Nienburger Schwimmclub von 1912 e.V.  

 

 

Beschreibung der Wettkampfstätte:  6 Bahnen 

      Wellenkillerleinen 

      Wassertemperatur: ca. 26° C 

      Handzeitnahme 

 

 

Einlass und Einschwimmen:   10.00 Uhr 

Kampfrichtersitzung:    10.15 Uhr 

Wettkampfbeginn:    11.00 Uhr 

 



Kreismeisterschaften / Kreismeisterschaften Masters am 13.01.2024

Name Verein

Schiedsrichter Christoph Tewes SG Syke-Barrien

Schiedsrichter Michel Lorenz SG Diepholz

Starter Meik Evers Grafen Schwimmteam

Sprecher Benjamin Laber Holtorfer SV

Sprecher Kerstin Schick-Buchholz Holtorfer SV

Schwimmrichter Daniela Becker TuS Wagenfeld

Schwimmrichter Denis Franz Holtorfer SV

Auswerter Lutz Zimmerling Grafen Schwimmteam

Auswerter Anke Schrenk Holtorfer SV

Protokoll Claudia Pohl 1. Nienburger SC

Computer Alexandra Pohl 1. Nienburger SC

Zielrichterobmann Tanja Hünecke SG Syke-Barrien

Zielrichter 1 Ulrike Laber Holtorfer SV

Zielrichter 2 Andreas Reuter 1. Nienburger SC

Zielrichter 3 Elke Hartung TuS Wagenfeld

Zielrichter 4 Silke Kießitz Grafen Schwimmteam

Zeitnehmerobmann Bianca Rohlfing TuS Wagenfeld

Zeitnehmer Bahn 1 Pia Hackmann Holtorfer SV

Zeitnehmer Bahn 2 Markus Heusler Grafen Schwimmteam

Zeitnehmer Bahn 3 Stefanie Schmidt 1. Nienburger SC

Zeitnehmer Bahn 4 Andreas Stelljes Weyher SV

Zeitnehmer Bahn 5 Marco Heitmann SG Diepholz

Zeitnehmer Bahn 6 Walter Erfurt 1. Nienburger SC

Reserve Daniel Schefter SG Syke-Barrien

Wenderichterobmann Ramona von Rekowski 1. Nienburger SC

Wenderichter Bahn 1 Elvira Franz Holtorfer SV

Wenderichter Bahn 2 Silke Radtke TuS Wagenfeld

Wenderichter Bahn 3 Christian Busse Grafen Schwimmteam

Wenderichter Bahn 4 Katja Kohring SG Diepholz

Wenderichter Bahn 5 Anja Figge SG Syke-Barrien

Wenderichter Bahn 6 Robert Brokelmann 1. Nienburger SC

Abschnitt 1
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  13.01.2024 Beginn:  11:00 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Brust weiblich 2016 u.ä.1  4x50
WK  m Brust männlich 2016 u.ä.2  4x50
WK  m Freistil weiblich 2016 u.ä.3  100
WK  m Freistil männlich 2016 u.ä.4  100
WK  m Schmetterling weiblich 2013 u.ä.5  200
WK  m Schmetterling männlich 2013 u.ä.6  200
WK  m Brust weiblich 2014 u.ä.7  100
WK  m Brust männlich 2014 u.ä.8  100
WK  m Rücken weiblich 2015 u.ä.9  200
WK  m Rücken männlich 2015 u.ä.10  200

Wettkampf 1  4x50 m Brust ( weiblich, 2016 u.ä. )

1. 1. Mannschaft Holtorfer SV  2:34,37
Zoe Buchholz ( )2006/ Junior  0:38,89
Anna Bauer ( )2007/ Jug. A  1:18,71(0:39,82)

Lotta Steinbeck ( )2009/ Jug. B  1:56,70(0:37,99)

Kate Humphreys ( )2011/ Jug. C  2:34,37(0:37,67)

2. 1. Mannschaft Grafen Schwimmteam  2:35,63
Melina Falk ( )2005/ Junior  0:34,84
Lia Longardt ( )2004/ AK 20  1:15,46(0:40,62)

Jette Löffelbein ( )2005/ Junior  1:56,50(0:41,04)

Finnja Zimmerling ( )2007/ Jug. A  2:35,63(0:39,13)

3. 1. Mannschaft SG Syke / Barrien  2:43,37
Merle Figge ( )2007/ Jug. A  0:40,31
Nieke Bluhm ( )2012/ Jug. C  1:22,77(0:42,46)

Finja Hüneke ( )2006/ Junior  2:03,24(0:40,47)

Emilie Schefter ( )2007/ Jug. A  2:43,37(0:40,13)

4. 1. Mannschaft TUS Wagenfeld  2:56,98
Julia Becker ( )2011/ Jug. C  0:48,60
Lina Gran ( )2013/ Jug. D  1:35,77(0:47,17)

Frieda Marie Radtke ( )2007/ Jug. A  2:18,74(0:42,97)

Lana Rohlfing ( )2009/ Jug. B  2:56,98(0:38,24)

5. 2. Mannschaft Grafen Schwimmteam  2:57,41
Carlotta Winzia ( )2011/ Jug. C  0:43,64
Inke Illies ( )2012/ Jug. C  1:27,66(0:44,02)

Martha Busse ( )2013/ Jug. D  2:14,85(0:47,19)

Melissa Evers ( )2010/ Jug. B  2:57,41(0:42,56)

6. 1. Mannschaft (0-) SG Diepholz 1870  3:10,97
Eleonora Kohring ( )2010/ Jug. B  0:44,81
Pia Martens ( )2015/ Jug. E  1:38,09(0:53,28)

Magdalena Kohring ( )2013/ Jug. D  2:26,62(0:48,53)

Simone Dieker ( )2006/ Junior  3:10,97(0:44,35)

7. 3. Mannschaft Grafen Schwimmteam  3:26,17
Jule Bockhop ( )2010/ Jug. B  0:48,88
Paulina Thiele ( )2011/ Jug. C  1:37,82(0:48,94)

Pia Vöge ( )2012/ Jug. C  2:27,84(0:50,02)

Livia Stellljes ( )2012/ Jug. C  3:26,17(0:58,33)
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noch Wettkampf 1  4x50 m Brust ( weiblich )

8. 4. Mannschaft Grafen Schwimmteam  3:38,66
Amelie Gräper ( )2014/ Jug. D  0:55,84
Leonie Lanz ( )2012/ Jug. C  1:51,94(0:56,10)

Martje Linge ( )2014/ Jug. D  2:45,37(0:53,43)

Paula Wedekamp ( )2013/ Jug. D  3:38,66(0:53,29)

Wettkampf 2  4x50 m Brust ( männlich, 2016 u.ä. )

1. 1. Mannschaft Grafen Schwimmteam  2:14,31
Matthias Wille (2005)  0:34,28
Lukas Darna (2006)  1:09,13(0:34,85)

Alexander Ott (2001)  1:42,61(0:33,48)

Carl Bittendorf (2000)  2:14,31(0:31,70)

2. 1. Mannschaft SG Syke / Barrien  2:34,19
Mattis Steffan (2008)  0:39,36
Luka Häuser (2008)  1:19,17(0:39,81)

Julian Schefter (2010)  1:57,12(0:37,95)

Julian Müller (2009)  2:34,19(0:37,07)

3. 1. Mannschaft (0-) SG Diepholz 1870  2:35,73
Pascal Eggerking (1999)  0:39,25
Michel Lorenz (1997)  1:22,06(0:42,81)

Kevin Wiesener (1999)  1:57,25(0:35,19)

Konstantin Bennet Graupe (2009)  2:35,73(0:38,48)

4. 2. Mannschaft Grafen Schwimmteam  2:35,73
Felix George (2002)  0:36,56
Marcel Tscheroun (2009)  1:21,56(0:45,00)

Aurél Hoffmann (2007)  2:00,75(0:39,19)

Jenrik Koriath (2010)  2:35,73(0:34,98)

5. 1. Mannschaft TUS Wagenfeld  2:46,81
Fabian Matteo Hartung (2010)  0:45,04
Nevio Katt (2011)  1:28,46(0:43,42)

Hannes Christian Radtke (2008)  2:09,22(0:40,76)

Leon Rohlfing (2007)  2:46,81(0:37,59)

6. 3. Mannschaft Grafen Schwimmteam  3:39,61
Laurens Heusler (2015)  0:56,92
Markus Moruz (2013)  1:48,67(0:51,75)

Lars Wilbrandt (2016)  2:47,64(0:58,97)

Jannes Kießetz (2014)  3:39,61(0:51,97)

Wettkampf 3  100 m Freistil ( weiblich, 2016 u.ä. )

Jahrgang 2016
1. Tilda Laber (2016) Holtorfer SV  2:45,22

Henriette Hackmann (2016) Holtorfer SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:12 Uhr)

Sophia Rohlfing (2016) Holtorfer SV nicht am Start

Jahrgang 2015
1. Pia Martens (2015) SG Diepholz 1870  2:00,68
2. Clara Busse (2015) Grafen Schwimmteam  2:03,29
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noch Wettkampf 3  100 m Freistil ( weiblich )

3. Marleen Vöge (2015) Grafen Schwimmteam  2:05,52

Lia Zeidler (2015) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Maya Schilling (2014) TUS Wagenfeld  1:36,22
2. Amelie Gräper (2014) Grafen Schwimmteam  1:56,73
3. Line Sophie Elbers (2014) Grafen Schwimmteam  1:59,17
4. Martje Linge (2014) Grafen Schwimmteam  2:10,06
5. Lynn Joksch (2014) 1. Nienburger SC  2:26,75

Jahrgang 2013
1. Lina Gran (2013) TUS Wagenfeld  1:27,38
2. Fabienne Biljes (2013) TUS Wagenfeld  1:31,00
3. Sinika Wolters (2013) Grafen Schwimmteam  1:34,68
4. Magdalena Kohring (2013) SG Diepholz 1870  1:35,97
5. Lilly Marleen Hartung (2013) TUS Wagenfeld  1:46,62
6. Paula Wedekamp (2013) Grafen Schwimmteam  1:49,48
7. Maja Nagel (2013) Grafen Schwimmteam  2:09,31
8. Anni-Elisa Huth (2013) Grafen Schwimmteam  2:11,73
9. Lena Darna (2013) Grafen Schwimmteam  2:17,60

Lisanne Zweck (2013) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Nieke Bluhm (2012) SG Syke / Barrien  1:16,09
2. Smilla Koriath (2012) Grafen Schwimmteam  1:16,10
3. Josefine Theilen (2012) Weyher SV  1:25,10
4. Pia Vöge (2012) Grafen Schwimmteam  1:30,51
5. Karlotta Engelke (2012) SG Syke / Barrien  1:31,91
6. Helena Scheel (2012) 1. Nienburger SC  1:42,66
7. Lilith Brandt (2012) 1. Nienburger SC  1:46,41
8. Nisanur Kocabas (2012) TUS Wagenfeld  1:55,58
9. Leonie Lanz (2012) Grafen Schwimmteam  2:09,19

10. Livia Stellljes (2012) Grafen Schwimmteam  2:17,07
11. Finja Niehold (2012) 1. Nienburger SC  2:18,50

Jahrgang 2011
1. Kate Humphreys (2011) Holtorfer SV  1:08,41
2. Zoe Peter (2011) SG Diepholz 1870  1:22,26
3. Pauline Pogorzelski (2011) SG Syke / Barrien  1:22,86
4. Thea Dieker (2011) SG Diepholz 1870  1:26,88
5. Julia Becker (2011) TUS Wagenfeld  1:27,71
6. Paulina Thiele (2011) Grafen Schwimmteam  1:48,87

Janieke Zweck (2011) SG Syke / Barrien nicht am Start
Maja Seidler (2011) TUS Wagenfeld nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Melissa Evers (2010) Grafen Schwimmteam  1:09,15
2. Charlotte Heitmann (2010) SG Diepholz 1870  1:14,47
3. Pia Kempin (2010) 1. Nienburger SC  1:21,33
4. Meret Sorger (2010) Holtorfer SV  1:27,79
5. Jule Bockhop (2010) Grafen Schwimmteam  1:28,10
6. Mailin Andermann (2010) 1. Nienburger SC  1:30,16
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noch Wettkampf 3  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2009
1. Lana Rohlfing (2009) TUS Wagenfeld  1:05,96
2. Lotta Steinbeck (2009) Holtorfer SV  1:07,91
3. Teresa Gerike (2009) Holtorfer SV  1:09,94
4. Madita Meyer (2009) 1. Nienburger SC  1:17,53
5. Finja Beermann (2009) 1. Nienburger SC  1:38,84

Jahrgang 2007
1. Finnja Zimmerling (2007) Grafen Schwimmteam  1:00,89
2. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  1:08,09
3. Anna Bauer (2007) Holtorfer SV  1:13,28
4. Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien  1:14,77
5. Frieda Marie Radtke (2007) TUS Wagenfeld  1:19,03

Juniorinnen
1. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  1:08,98
2. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  1:12,61
3. Zoe Buchholz (2006) Holtorfer SV  1:13,62
4. Katharina Zühlke (2006) SG Syke / Barrien  1:17,47
5. Simone Dieker (2006) SG Diepholz 1870  1:23,29

Offene Wertung
1. Finnja Zimmerling (2007) Grafen Schwimmteam  1:00,89
2. Lana Rohlfing (2009) TUS Wagenfeld  1:05,96
3. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  1:07,70
4. Lotta Steinbeck (2009) Holtorfer SV  1:07,91
5. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  1:08,09
6. Kate Humphreys (2011) Holtorfer SV  1:08,41
7. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  1:08,98
8. Melissa Evers (2010) Grafen Schwimmteam  1:09,15
9. Teresa Gerike (2009) Holtorfer SV  1:09,94

10. Rabea Meyer (2000) 1. Nienburger SC  1:11,99
11. Lia Longardt (2004) Grafen Schwimmteam  1:12,09
12. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  1:12,61
13. Anna Bauer (2007) Holtorfer SV  1:13,28
14. Zoe Buchholz (2006) Holtorfer SV  1:13,62
15. Charlotte Heitmann (2010) SG Diepholz 1870  1:14,47
16. Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien  1:14,77
17. Nieke Bluhm (2012) SG Syke / Barrien  1:16,09
18. Smilla Koriath (2012) Grafen Schwimmteam  1:16,10
19. Katharina Zühlke (2006) SG Syke / Barrien  1:17,47
20. Madita Meyer (2009) 1. Nienburger SC  1:17,53
21. Frieda Marie Radtke (2007) TUS Wagenfeld  1:19,03
22. Laura Meyer (2003) 1. Nienburger SC  1:20,02
23. Hanna Groeger (2004) 1. Nienburger SC  1:20,30
24. Pia Kempin (2010) 1. Nienburger SC  1:21,33
25. Zoe Peter (2011) SG Diepholz 1870  1:22,26
26. Pauline Pogorzelski (2011) SG Syke / Barrien  1:22,86
27. Simone Dieker (2006) SG Diepholz 1870  1:23,29
28. Josefine Theilen (2012) Weyher SV  1:25,10
29. Thea Dieker (2011) SG Diepholz 1870  1:26,88
30. Lina Gran (2013) TUS Wagenfeld  1:27,38
31. Julia Becker (2011) TUS Wagenfeld  1:27,71
32. Meret Sorger (2010) Holtorfer SV  1:27,79
33. Jule Bockhop (2010) Grafen Schwimmteam  1:28,10
34. Mailin Andermann (2010) 1. Nienburger SC  1:30,16
35. Pia Vöge (2012) Grafen Schwimmteam  1:30,51
36. Fabienne Biljes (2013) TUS Wagenfeld  1:31,00
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noch Wettkampf 3  100 m Freistil ( weiblich )

37. Karlotta Engelke (2012) SG Syke / Barrien  1:31,91
38. Sinika Wolters (2013) Grafen Schwimmteam  1:34,68
39. Magdalena Kohring (2013) SG Diepholz 1870  1:35,97
40. Maya Schilling (2014) TUS Wagenfeld  1:36,22
41. Finja Beermann (2009) 1. Nienburger SC  1:38,84
42. Helena Scheel (2012) 1. Nienburger SC  1:42,66
43. Lilith Brandt (2012) 1. Nienburger SC  1:46,41
44. Lilly Marleen Hartung (2013) TUS Wagenfeld  1:46,62
45. Paulina Thiele (2011) Grafen Schwimmteam  1:48,87
46. Paula Wedekamp (2013) Grafen Schwimmteam  1:49,48
47. Nisanur Kocabas (2012) TUS Wagenfeld  1:55,58
48. Amelie Gräper (2014) Grafen Schwimmteam  1:56,73
49. Line Sophie Elbers (2014) Grafen Schwimmteam  1:59,17
50. Pia Martens (2015) SG Diepholz 1870  2:00,68
51. Clara Busse (2015) Grafen Schwimmteam  2:03,29
52. Marleen Vöge (2015) Grafen Schwimmteam  2:05,52
53. Leonie Lanz (2012) Grafen Schwimmteam  2:09,19
54. Maja Nagel (2013) Grafen Schwimmteam  2:09,31
55. Martje Linge (2014) Grafen Schwimmteam  2:10,06
56. Anni-Elisa Huth (2013) Grafen Schwimmteam  2:11,73
57. Livia Stellljes (2012) Grafen Schwimmteam  2:17,07
58. Lena Darna (2013) Grafen Schwimmteam  2:17,60
59. Finja Niehold (2012) 1. Nienburger SC  2:18,50
60. Lynn Joksch (2014) 1. Nienburger SC  2:26,75
61. Tilda Laber (2016) Holtorfer SV  2:45,22

Henriette Hackmann (2016) Holtorfer SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:12 Uhr)

Sophia Rohlfing (2016) Holtorfer SV nicht am Start
Lia Zeidler (2015) Grafen Schwimmteam nicht am Start
Janieke Zweck (2011) SG Syke / Barrien nicht am Start
Lisanne Zweck (2013) SG Syke / Barrien nicht am Start
Maja Seidler (2011) TUS Wagenfeld nicht am Start

Altersklasse 20
1. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  1:07,70
2. Rabea Meyer (2000) 1. Nienburger SC  1:11,99
3. Lia Longardt (2004) Grafen Schwimmteam  1:12,09
4. Laura Meyer (2003) 1. Nienburger SC  1:20,02
5. Hanna Groeger (2004) 1. Nienburger SC  1:20,30

Wettkampf 4  100 m Freistil ( männlich, 2016 u.ä. )

Jahrgang 2016
1. Jakob Steinbeck (2016) Holtorfer SV  1:44,71
2. Lars Wilbrandt (2016) Grafen Schwimmteam  1:54,26
3. Levi Michael Hartmann (2016) 1. Nienburger SC  2:51,27

Jahrgang 2015
1. Laurens Heusler (2015) Grafen Schwimmteam  1:43,09
2. Felix Gaertner (2015) SG Syke / Barrien  2:04,35
3. Hendrik Hillmann-Köster (2015) Grafen Schwimmteam  2:15,96

Matthias Moruz (2015) Grafen Schwimmteam nicht am Start
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noch Wettkampf 4  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2014
1. Jannes Kießetz (2014) Grafen Schwimmteam  1:31,80
2. Leon Noethen (2014) TUS Wagenfeld  1:42,46
3. Ilai Manke (2014) Holtorfer SV  1:57,01
4. Jamie Valentino Ames (2014) SG Syke / Barrien  2:12,78

Jahrgang 2013
1. Lasse Dunker (2013) SG Syke / Barrien  1:27,89
2. Enno Liebe (2013) Weyher SV  1:33,60
3. Lennart Laue (2013) SG Syke / Barrien  1:39,28
4. Linus Rendigs (2013) Weyher SV  1:40,06
5. Valentin Weber (2013) Holtorfer SV  1:52,03
6. Markus Moruz (2013) Grafen Schwimmteam  1:57,27
7. Arvid Reuter (2013) 1. Nienburger SC  2:05,76
8. Louis Flat (2013) Grafen Schwimmteam  2:23,43

Jahrgang 2012
1. Yanneck Mathis Hartung (2012) TUS Wagenfeld  1:31,04
2. Nikon Tsybulskiy (2012) 1. Nienburger SC  1:37,50
3. Anton Teichert (2012) SG Syke / Barrien  1:43,38

Jahrgang 2011
1. Jan-Hinnerk Radtke (2011) TUS Wagenfeld  1:20,33
2. Nevio Katt (2011) TUS Wagenfeld  1:20,86
3. Lean Haschke (2011) TUS Wagenfeld  1:21,25
4. Darian Lehmkuhl (2011) SG Syke / Barrien  1:39,65

Jahrgang 2010
1. Jenrik Koriath (2010) Grafen Schwimmteam  0:58,33
2. Julian Schefter (2010) SG Syke / Barrien  0:59,38
3. Fabian Matteo Hartung (2010) TUS Wagenfeld  1:12,33
4. Phil Tannhäuser (2010) SG Syke / Barrien  1:18,16

Ian Terra (2010) Weyher SV nicht am Start

Tiger Regel (2010) 1. Nienburger SC abgemeldet
Bent Koslowski (2010) SG Diepholz 1870 abgemeldet

Jahrgang 2009
1. Konstantin Bennet Graupe (2009) SG Diepholz 1870  1:04,15
2. Jan Grote (2009) SG Syke / Barrien  1:07,50
3. Xavien Göhler (2009) Holtorfer SV  1:11,87
4. Leon Elster (2009) SG Syke / Barrien  1:17,72
5. Marcel Tscheroun (2009) Grafen Schwimmteam  1:21,55

Lars Niehold (2009) 1. Nienburger SC nicht am Start
Jan von Weyhe (2009) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Philipp Habib (2008) SG Syke / Barrien  1:04,66
2. Finn Weihrauch (2008) Holtorfer SV  1:07,16
3. Lasse Bielefeldt (2008) SG Syke / Barrien  1:10,43
4. Mattis Steffan (2008) SG Syke / Barrien  1:14,15
5. Luka Häuser (2008) SG Syke / Barrien  1:17,06
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noch Wettkampf 4  100 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2007
1. Leon Rohlfing (2007) TUS Wagenfeld  1:00,39
2. Aurél Hoffmann (2007) Grafen Schwimmteam  1:05,89

Junioren
1. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  1:01,51

Offene Wertung
1. Jenrik Koriath (2010) Grafen Schwimmteam  0:58,33
2. Julian Schefter (2010) SG Syke / Barrien  0:59,38
3. Leon Rohlfing (2007) TUS Wagenfeld  1:00,39
4. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  1:01,51
5. Thorsten Hannig (1975) 1. Nienburger SC  1:01,66
6. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  1:02,71
7. Konstantin Bennet Graupe (2009) SG Diepholz 1870  1:04,15
8. Philipp Habib (2008) SG Syke / Barrien  1:04,66
9. Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  1:04,72

10. Aurél Hoffmann (2007) Grafen Schwimmteam  1:05,89
11. Finn Weihrauch (2008) Holtorfer SV  1:07,16
12. Jan Grote (2009) SG Syke / Barrien  1:07,50
13. Lasse Bielefeldt (2008) SG Syke / Barrien  1:10,43
14. Xavien Göhler (2009) Holtorfer SV  1:11,87
15. Fabian Matteo Hartung (2010) TUS Wagenfeld  1:12,33
16. Mattis Steffan (2008) SG Syke / Barrien  1:14,15
17. Luka Häuser (2008) SG Syke / Barrien  1:17,06
18. Leon Elster (2009) SG Syke / Barrien  1:17,72
19. Phil Tannhäuser (2010) SG Syke / Barrien  1:18,16
20. Jan-Hinnerk Radtke (2011) TUS Wagenfeld  1:20,33
21. Nevio Katt (2011) TUS Wagenfeld  1:20,86
22. Lean Haschke (2011) TUS Wagenfeld  1:21,25
23. Marcel Tscheroun (2009) Grafen Schwimmteam  1:21,55
24. Lasse Dunker (2013) SG Syke / Barrien  1:27,89
25. Yanneck Mathis Hartung (2012) TUS Wagenfeld  1:31,04
26. Jannes Kießetz (2014) Grafen Schwimmteam  1:31,80
27. Enno Liebe (2013) Weyher SV  1:33,60
28. Nikon Tsybulskiy (2012) 1. Nienburger SC  1:37,50
29. Lennart Laue (2013) SG Syke / Barrien  1:39,28
30. Darian Lehmkuhl (2011) SG Syke / Barrien  1:39,65
31. Linus Rendigs (2013) Weyher SV  1:40,06
32. Leon Noethen (2014) TUS Wagenfeld  1:42,46
33. Laurens Heusler (2015) Grafen Schwimmteam  1:43,09
34. Anton Teichert (2012) SG Syke / Barrien  1:43,38
35. Jakob Steinbeck (2016) Holtorfer SV  1:44,71
36. Valentin Weber (2013) Holtorfer SV  1:52,03
37. Lars Wilbrandt (2016) Grafen Schwimmteam  1:54,26
38. Ilai Manke (2014) Holtorfer SV  1:57,01
39. Markus Moruz (2013) Grafen Schwimmteam  1:57,27
40. Felix Gaertner (2015) SG Syke / Barrien  2:04,35
41. Arvid Reuter (2013) 1. Nienburger SC  2:05,76
42. Jamie Valentino Ames (2014) SG Syke / Barrien  2:12,78
43. Hendrik Hillmann-Köster (2015) Grafen Schwimmteam  2:15,96
44. Louis Flat (2013) Grafen Schwimmteam  2:23,43
45. Levi Michael Hartmann (2016) 1. Nienburger SC  2:51,27

Ian Terra (2010) Weyher SV nicht am Start
Matthias Moruz (2015) Grafen Schwimmteam nicht am Start
Lars Niehold (2009) 1. Nienburger SC nicht am Start
Jan von Weyhe (2009) SG Syke / Barrien nicht am Start
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noch Wettkampf 4  100 m Freistil ( männlich )

Tiger Regel (2010) 1. Nienburger SC abgemeldet
Bent Koslowski (2010) SG Diepholz 1870 abgemeldet

Altersklasse 20
1. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  1:02,71
2. Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  1:04,72

Altersklasse 45
1. Thorsten Hannig (1975) 1. Nienburger SC  1:01,66

Wettkampf 5  200 m Schmetterling ( weiblich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2012
Lilith Brandt (2012) 1. Nienburger SC abgemeldet

Jahrgang 2009
1. Lana Rohlfing (2009) TUS Wagenfeld

100 m

 1:21,10 (1:39,33)  3:00,43

Offene Wertung
1. Lana Rohlfing (2009) TUS Wagenfeld

100 m

 1:21,10 (1:39,33)  3:00,43

Lilith Brandt (2012) 1. Nienburger SC abgemeldet

Wettkampf 6  200 m Schmetterling ( männlich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2008
Hannes Christian Radtke (2008) TUS Wagenfeld

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat nicht die vollständige Distanz zurückgelegt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:18 Uhr)

Jahrgang 2007
1. Leon Rohlfing (2007) TUS Wagenfeld

100 m

 1:14,92 (1:35,90)  2:50,82

Offene Wertung
1. Leon Rohlfing (2007) TUS Wagenfeld

100 m

 1:14,92 (1:35,90)  2:50,82

Hannes Christian Radtke (2008) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat nicht die vollständige Distanz zurückgelegt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:18 Uhr)
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Wettkampf 7  100 m Brust ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Maya Schilling (2014) TUS Wagenfeld  1:43,44
2. Martje Linge (2014) Grafen Schwimmteam  1:57,42
3. Amelie Gräper (2014) Grafen Schwimmteam  2:02,52
4. Luise Henriette Schwäbe (2014) 1. Nienburger SC  2:17,63
5. Lynn Joksch (2014) 1. Nienburger SC  2:29,23

Jahrgang 2013
1. Martha Busse (2013) Grafen Schwimmteam  1:44,47
2. Fabienne Biljes (2013) TUS Wagenfeld  1:45,21
3. Lina Gran (2013) TUS Wagenfeld  1:45,68
4. Magdalena Kohring (2013) SG Diepholz 1870  1:48,66
5. Maja Nagel (2013) Grafen Schwimmteam  1:53,17
6. Paula Wedekamp (2013) Grafen Schwimmteam  2:07,37

Lisanne Zweck (2013) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Nieke Bluhm (2012) SG Syke / Barrien  1:37,50
2. Inke Illies (2012) Grafen Schwimmteam  1:39,01
3. Josefine Theilen (2012) Weyher SV  1:48,86
4. Karlotta Engelke (2012) SG Syke / Barrien  1:56,72
5. Helena Scheel (2012) 1. Nienburger SC  2:01,82
6. Lilith Brandt (2012) 1. Nienburger SC  2:05,17
7. Livia Stellljes (2012) Grafen Schwimmteam  2:10,89

Leonie Lanz (2012) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:00 Uhr)

Jahrgang 2011
1. Kate Humphreys (2011) Holtorfer SV  1:28,43
2. Carlotta Winzia (2011) Grafen Schwimmteam  1:38,24
3. Pauline Pogorzelski (2011) SG Syke / Barrien  1:39,84
4. Zoe Peter (2011) SG Diepholz 1870  1:43,29
5. Julia Becker (2011) TUS Wagenfeld  1:43,75
6. Shilo Bumann (2011) 1. Nienburger SC  1:48,10

Paulina Thiele (2011) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:04 Uhr)

Janieke Zweck (2011) SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Eleonora Kohring (2010) SG Diepholz 1870  1:36,52
2. Meret Sorger (2010) Holtorfer SV  1:39,88
3. Mailin Andermann (2010) 1. Nienburger SC  1:46,89
4. Jule Bockhop (2010) Grafen Schwimmteam  1:48,56

Pia Kempin (2010) 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin führte nach dem Start Wechselbeinschläge durch.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08 Uhr)

Emma Pape (2010) SG Syke / Barrien nicht am Start
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noch Wettkampf 7  100 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2009
1. Lotta Steinbeck (2009) Holtorfer SV  1:28,70
2. Ida Martin (2009) Weyher SV  1:36,52
3. Madita Meyer (2009) 1. Nienburger SC  1:46,58
4. Finja Beermann (2009) 1. Nienburger SC  1:50,51

Jahrgang 2007
1. Merle Figge (2007) SG Syke / Barrien  1:28,86
2. Anna Bauer (2007) Holtorfer SV  1:30,09
3. Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien  1:41,58

Frieda Marie Radtke (2007) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:14 Uhr)

Lis Longardt (2007) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Juniorinnen
1. Melina Falk (2005) Grafen Schwimmteam  1:16,33
2. Zoe Buchholz (2006) Holtorfer SV  1:29,06
3. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  1:33,02
4. Simone Dieker (2006) SG Diepholz 1870  1:38,54
5. Katharina Zühlke (2006) SG Syke / Barrien  1:38,54

Offene Wertung
1. Melina Falk (2005) Grafen Schwimmteam  1:16,33
2. Kate Humphreys (2011) Holtorfer SV  1:28,43
3. Lotta Steinbeck (2009) Holtorfer SV  1:28,70
4. Merle Figge (2007) SG Syke / Barrien  1:28,86
5. Zoe Buchholz (2006) Holtorfer SV  1:29,06
6. Anna Bauer (2007) Holtorfer SV  1:30,09
7. Lia Longardt (2004) Grafen Schwimmteam  1:30,83
8. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  1:33,02
9. Ida Martin (2009) Weyher SV  1:36,52

Eleonora Kohring (2010) SG Diepholz 1870  1:36,52
11. Nieke Bluhm (2012) SG Syke / Barrien  1:37,50
12. Carlotta Winzia (2011) Grafen Schwimmteam  1:38,24
13. Simone Dieker (2006) SG Diepholz 1870  1:38,54
14. Katharina Zühlke (2006) SG Syke / Barrien  1:38,54
15. Inke Illies (2012) Grafen Schwimmteam  1:39,01
16. Pauline Pogorzelski (2011) SG Syke / Barrien  1:39,84
17. Meret Sorger (2010) Holtorfer SV  1:39,88
18. Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien  1:41,58
19. Hanna Groeger (2004) 1. Nienburger SC  1:42,16
20. Zoe Peter (2011) SG Diepholz 1870  1:43,29
21. Maya Schilling (2014) TUS Wagenfeld  1:43,44
22. Julia Becker (2011) TUS Wagenfeld  1:43,75
23. Martha Busse (2013) Grafen Schwimmteam  1:44,47
24. Fabienne Biljes (2013) TUS Wagenfeld  1:45,21
25. Lina Gran (2013) TUS Wagenfeld  1:45,68
26. Madita Meyer (2009) 1. Nienburger SC  1:46,58
27. Mailin Andermann (2010) 1. Nienburger SC  1:46,89
28. Shilo Bumann (2011) 1. Nienburger SC  1:48,10
29. Jule Bockhop (2010) Grafen Schwimmteam  1:48,56
30. Magdalena Kohring (2013) SG Diepholz 1870  1:48,66
31. Josefine Theilen (2012) Weyher SV  1:48,86
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noch Wettkampf 7  100 m Brust ( weiblich )

32. Finja Beermann (2009) 1. Nienburger SC  1:50,51
33. Maja Nagel (2013) Grafen Schwimmteam  1:53,17
34. Karlotta Engelke (2012) SG Syke / Barrien  1:56,72
35. Martje Linge (2014) Grafen Schwimmteam  1:57,42
36. Christina Brandes (1979) SG Syke / Barrien  1:57,72
37. Helena Scheel (2012) 1. Nienburger SC  2:01,82
38. Amelie Gräper (2014) Grafen Schwimmteam  2:02,52
39. Lilith Brandt (2012) 1. Nienburger SC  2:05,17
40. Paula Wedekamp (2013) Grafen Schwimmteam  2:07,37
41. Livia Stellljes (2012) Grafen Schwimmteam  2:10,89
42. Luise Henriette Schwäbe (2014) 1. Nienburger SC  2:17,63
43. Lynn Joksch (2014) 1. Nienburger SC  2:29,23

Leonie Lanz (2012) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:00 Uhr)

Paulina Thiele (2011) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:04 Uhr)

Pia Kempin (2010) 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin führte nach dem Start Wechselbeinschläge durch.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08 Uhr)

Frieda Marie Radtke (2007) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:14 Uhr)

Lis Longardt (2007) Grafen Schwimmteam nicht am Start
Emma Pape (2010) SG Syke / Barrien nicht am Start
Janieke Zweck (2011) SG Syke / Barrien nicht am Start
Lisanne Zweck (2013) SG Syke / Barrien nicht am Start

Altersklasse 20
1. Lia Longardt (2004) Grafen Schwimmteam  1:30,83
2. Hanna Groeger (2004) 1. Nienburger SC  1:42,16

Altersklasse 45
1. Christina Brandes (1979) SG Syke / Barrien  1:57,72

Wettkampf 8  100 m Brust ( männlich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Jannes Kießetz (2014) Grafen Schwimmteam  1:59,92
2. Timm Erfurt (2014) 1. Nienburger SC  2:19,69
3. Jamie Valentino Ames (2014) SG Syke / Barrien  2:25,02

Jahrgang 2013
1. Lennart Laue (2013) SG Syke / Barrien  1:53,62
2. Markus Moruz (2013) Grafen Schwimmteam  1:55,22
3. Arvid Reuter (2013) 1. Nienburger SC  2:02,55
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noch Wettkampf 8  100 m Brust ( männlich )

Linus Rendigs (2013) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:23 Uhr)

Jahrgang 2012
Nikon Tsybulskiy (2012) 1. Nienburger SC

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat Wechselbeinschläge durchgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:27 Uhr)

Yanneck Mathis Hartung (2012) TUS Wagenfeld nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Nevio Katt (2011) TUS Wagenfeld  1:38,21
2. Jan-Hinnerk Radtke (2011) TUS Wagenfeld  1:51,59

Jahrgang 2010
Ian Terra (2010) Weyher SV nicht am Start

Tiger Regel (2010) 1. Nienburger SC abgemeldet

Jahrgang 2009
1. Jan Grote (2009) SG Syke / Barrien  1:24,42
2. Julian Müller (2009) SG Syke / Barrien  1:24,76
3. Xavien Göhler (2009) Holtorfer SV  1:28,95
4. Konstantin Bennet Graupe (2009) SG Diepholz 1870  1:30,56
5. Marcel Tscheroun (2009) Grafen Schwimmteam  1:42,10

Lars Niehold (2009) 1. Nienburger SC nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Mattis Steffan (2008) SG Syke / Barrien  1:27,15
2. Luka Häuser (2008) SG Syke / Barrien  1:28,38
3. Lasse Bielefeldt (2008) SG Syke / Barrien  1:29,10
4. Finn Weihrauch (2008) Holtorfer SV  1:34,63

Junioren
1. Lukas Darna (2006) Grafen Schwimmteam  1:17,34

Offene Wertung
1. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  1:11,20
2. Lukas Darna (2006) Grafen Schwimmteam  1:17,34
3. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  1:18,54
4. Marcel Schrenk (1987) Holtorfer SV  1:23,89
5. Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  1:24,10
6. Jan Grote (2009) SG Syke / Barrien  1:24,42
7. Julian Müller (2009) SG Syke / Barrien  1:24,76
8. Mattis Steffan (2008) SG Syke / Barrien  1:27,15
9. Luka Häuser (2008) SG Syke / Barrien  1:28,38

10. Xavien Göhler (2009) Holtorfer SV  1:28,95
11. Lasse Bielefeldt (2008) SG Syke / Barrien  1:29,10
12. Konstantin Bennet Graupe (2009) SG Diepholz 1870  1:30,56
13. Pascal Eggerking (1999) SG Diepholz 1870  1:30,82
14. Finn Weihrauch (2008) Holtorfer SV  1:34,63
15. Nevio Katt (2011) TUS Wagenfeld  1:38,21
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noch Wettkampf 8  100 m Brust ( männlich )

16. Marcel Tscheroun (2009) Grafen Schwimmteam  1:42,10
17. Jan-Hinnerk Radtke (2011) TUS Wagenfeld  1:51,59
18. Lennart Laue (2013) SG Syke / Barrien  1:53,62
19. Markus Moruz (2013) Grafen Schwimmteam  1:55,22
20. Jannes Kießetz (2014) Grafen Schwimmteam  1:59,92
21. Arvid Reuter (2013) 1. Nienburger SC  2:02,55
22. Timm Erfurt (2014) 1. Nienburger SC  2:19,69
23. Jamie Valentino Ames (2014) SG Syke / Barrien  2:25,02

Linus Rendigs (2013) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:23 Uhr)

Nikon Tsybulskiy (2012) 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat Wechselbeinschläge durchgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:27 Uhr)

Ian Terra (2010) Weyher SV nicht am Start
Lars Niehold (2009) 1. Nienburger SC nicht am Start
Yanneck Mathis Hartung (2012) TUS Wagenfeld nicht am Start

Tiger Regel (2010) 1. Nienburger SC abgemeldet

Altersklasse 20
1. Carl Bittendorf (2000) Grafen Schwimmteam  1:11,20
2. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  1:18,54
3. Felix George (2002) Grafen Schwimmteam  1:24,10

Altersklasse 25
1. Pascal Eggerking (1999) SG Diepholz 1870  1:30,82

Altersklasse 35
1. Marcel Schrenk (1987) Holtorfer SV  1:23,89

Wettkampf 9  200 m Rücken ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Lilly Marleen Hartung (2013) TUS Wagenfeld

100 m

 2:00,59 (2:07,53)  4:08,12

Jahrgang 2012
1. Smilla Koriath (2012) Grafen Schwimmteam

100 m

 1:30,35 (1:31,71)  3:02,06
2. Nisanur Kocabas (2012) TUS Wagenfeld

100 m

 2:03,70 (2:10,00)  4:13,70

Jahrgang 2011
Maja Seidler (2011) TUS Wagenfeld nicht am Start
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noch Wettkampf 9  200 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Melissa Evers (2010) Grafen Schwimmteam

100 m

 1:19,11 (1:24,04)  2:43,15
2. Eleonora Kohring (2010) SG Diepholz 1870

100 m

 1:31,88 (1:36,74)  3:08,62

Jahrgang 2009
1. Lana Rohlfing (2009) TUS Wagenfeld

100 m

 1:22,53 (1:26,03)  2:48,56
2. Teresa Gerike (2009) Holtorfer SV

100 m

 1:27,03 (1:31,23)  2:58,26

Jahrgang 2007
1. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien

100 m

 1:23,34 (1:27,35)  2:50,69

Wolke Amelie Stelljes (2007) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:37 Uhr)

Offene Wertung
1. Melissa Evers (2010) Grafen Schwimmteam

100 m

 1:19,11 (1:24,04)  2:43,15
2. Lana Rohlfing (2009) TUS Wagenfeld

100 m

 1:22,53 (1:26,03)  2:48,56
3. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien

100 m

 1:23,34 (1:27,35)  2:50,69
4. Teresa Gerike (2009) Holtorfer SV

100 m

 1:27,03 (1:31,23)  2:58,26
5. Smilla Koriath (2012) Grafen Schwimmteam

100 m

 1:30,35 (1:31,71)  3:02,06
6. Eleonora Kohring (2010) SG Diepholz 1870

100 m

 1:31,88 (1:36,74)  3:08,62
7. Lilly Marleen Hartung (2013) TUS Wagenfeld

100 m

 2:00,59 (2:07,53)  4:08,12
8. Nisanur Kocabas (2012) TUS Wagenfeld

100 m

 2:03,70 (2:10,00)  4:13,70

Wolke Amelie Stelljes (2007) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:37 Uhr)

Maja Seidler (2011) TUS Wagenfeld nicht am Start



Kreismeisterschaften und Kreismeisterschaften "Masters"

Nienburg  –  Ganzjahresbad Wesavi Protokoll

13.01.2024

15Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Wettkampf 10  200 m Rücken ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Leon Noethen (2014) TUS Wagenfeld

100 m

 2:09,78 (2:14,41)  4:24,19

Jahrgang 2012
1. Anton Teichert (2012) SG Syke / Barrien

100 m

 2:04,50 (2:04,97)  4:09,47

Jahrgang 2011
1. Lean Haschke (2011) TUS Wagenfeld

100 m

 1:45,28 (1:54,66)  3:39,94

Jahrgang 2010
1. Jenrik Koriath (2010) Grafen Schwimmteam

100 m

 1:11,92 (1:16,57)  2:28,49
2. Fabian Matteo Hartung (2010) TUS Wagenfeld

100 m

 1:32,90 (1:36,05)  3:08,95

Bent Koslowski (2010) SG Diepholz 1870 abgemeldet

Jahrgang 2009
Leon Elster (2009) SG Syke / Barrien

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 3. Wende nicht angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:47 Uhr)

Jahrgang 2008
Hannes Christian Radtke (2008) TUS Wagenfeld

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 2. Wende nicht angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:46 Uhr)

Jahrgang 2007
1. Leon Rohlfing (2007) TUS Wagenfeld

100 m

 1:22,45 (1:27,62)  2:50,07

Offene Wertung
1. Jenrik Koriath (2010) Grafen Schwimmteam

100 m

 1:11,92 (1:16,57)  2:28,49
2. Leon Rohlfing (2007) TUS Wagenfeld

100 m

 1:22,45 (1:27,62)  2:50,07
3. Fabian Matteo Hartung (2010) TUS Wagenfeld

100 m

 1:32,90 (1:36,05)  3:08,95
4. Lean Haschke (2011) TUS Wagenfeld

100 m

 1:45,28 (1:54,66)  3:39,94
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noch Wettkampf 10  200 m Rücken ( männlich )

5. Anton Teichert (2012) SG Syke / Barrien
100 m

 2:04,50 (2:04,97)  4:09,47
6. Leon Noethen (2014) TUS Wagenfeld

100 m

 2:09,78 (2:14,41)  4:24,19

Leon Elster (2009) SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 3. Wende nicht angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:47 Uhr)

Hannes Christian Radtke (2008) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 2. Wende nicht angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:46 Uhr)

Bent Koslowski (2010) SG Diepholz 1870 abgemeldet

Ende des 1. Veranstaltungs-Abschnittes:
Ende des Protokolls:

12:45 Uhr
12:50 Uhr

Christoph Tewes Michel Lorenz Claudia Pohl
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kreismeisterschaften und  

Kreismeisterschaften der Masters 

2024 

 

Protokoll 

 
 

2. Abschnitt 

 

am 13. Januar 2024 

 

 

Ort:   Wesavi Nienburg, Mindener Landstr. 22 a, 31582 Nienburg 

Veranstalter:  Kreisschwimmverband Diepholz-Nienburg e.V. 

Ausrichter:  Holtorfer SV 

Auswerter:  1. Nienburger Schwimmclub von 1912 e.V.  

 

 

Beschreibung der Wettkampfstätte:  6 Bahnen 

      Wellenkillerleinen 

      Wassertemperatur: ca. 26° C 

      Handzeitnahme 

 

 

Einlass und Einschwimmen:    

Kampfrichtersitzung:    13:00 Uhr 

Wettkampfbeginn:    13:30 Uhr 

 



Kreismeisterschaften / Kreismeisterschaften Masters am 13.01.2024

Name Verein

Schiedsrichter Michel Lorenz SG Diepholz

Schiedsrichter Christoph Tewes SG Syke-Barrien

Starter Meik Evers Grafen Schwimmteam

Sprecher Benjamin Laber Holtorfer SV

Sprecher Kerstin Schick-Buchholz Holtorfer SV

Schwimmrichter Walter Erfurth 1. Nienburger SC

Schwimmrichter Katja Kohring SG Diepholz

Auswerter Lutz Zimmerling Grafen Schwimmteam

Auswerter Anke Schrenk Holtorfer SV

Protokoll Claudia Pohl 1. Nienburger SC

Computer Alexandra Pohl 1. Nienburger SC

Zielrichterobmann Marco Heitmann SG Diepholz

Zielrichter 1 Pia Hackmann Holtorfer SV

Zielrichter 2 Elke Hartung TuS Wagenfeld

Zielrichter 3 Ramona von Rekowski 1. Nienburger SC

Zielrichter 4 Denis Franz Holtorfer SV

Zeitnehmerobmann Mirko Grote SG Syke-Barrien

Zeitnehmer Bahn 1 Robert Brokelmann 1. Nienburger SC

Zeitnehmer Bahn 2 Markus Häusler Grafen Schwimmteam

Zeitnehmer Bahn 3 Daniel Schefter SG Syke-Barrien

Zeitnehmer Bahn 4 Bianca Rohlfing TuS Wagenfeld

Zeitnehmer Bahn 5 Andreas Reuter 1. Nienburger SC

Zeitnehmer Bahn 6 Ulrike Laber Holtorfer SV

Reserve Daniela Becker TuS Wagenfeld

Wenderichterobmann Silke Kießitz Grafen Schwimmteam

Wenderichter Bahn 1 Jörg Liebe Weyher SV

Wenderichter Bahn 2 Christina Brandes SG Syke-Barrien

Wenderichter Bahn 3 Elvira Franz Holtorfer SV

Wenderichter Bahn 4 Carmen Zimmerling Grafen Schwimmteam

Wenderichter Bahn 5 Silke Radtke TuS Wagenfeld

Wenderichter Bahn 6 Ute Döpke Grafen Schwimmteam

Abschnitt 2
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  13.01.2024 Beginn:  13:30 Uhr

Wettkampffolge

WK  m Lagen weiblich 2014 u.ä.11  200
WK  m Lagen männlich 2014 u.ä.12  200
WK  m Rücken weiblich 2016 u.ä.13  100
WK  m Rücken männlich 2016 u.ä.14  100
WK  m Freistil weiblich 2015 u.ä.15  200
WK  m Freistil männlich 2015 u.ä.16  200
WK  m Schmetterling weiblich 2014 u.ä.17  100
WK  m Schmetterling männlich 2014 u.ä.18  100
WK  m Brust weiblich 2014 u.ä.19  200
WK  m Brust männlich 2014 u.ä.20  200
WK  m Schmetterling weiblich 2012 u.ä.21  4x200
WK  m Schmetterling männlich 2012 u.ä.22  4x200

Wettkampf 11  200 m Lagen ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Lina Gran ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld  3:36,70

Jahrgang 2012
1. Nieke Bluhm ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien  3:15,50

Jahrgang 2011
1. Thea Dieker ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870  3:30,49
2. Zoe Peter ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870  3:33,50

Carlotta Winzia ( )2011/ Jug. C Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:34 Uhr)

Jahrgang 2010
1. Charlotte Heitmann ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870  3:09,89

Emma Pape ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Teresa Gerike ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV  2:55,83

Jahrgang 2007
1. Finnja Zimmerling ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam  2:43,17
2. Wolke Amelie Stelljes ( )2007/ Jug. A Weyher SV  3:04,31

Merle Figge ( )2007/ Jug. A SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat sich nach der 3. Wende nicht in Rückenlage abgestoßen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:42 Uhr)
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noch Wettkampf 11  200 m Lagen ( weiblich )

Lis Longardt ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam nicht am Start

Juniorinnen
1. Melina Falk ( )2005/ Junior Grafen Schwimmteam  2:31,10
2. Finja Hüneke ( )2006/ Junior SG Syke / Barrien  2:50,15
3. Katharina Zühlke ( )2006/ Junior SG Syke / Barrien  3:17,37
4. Simone Dieker ( )2006/ Junior SG Diepholz 1870  3:22,45

Offene Wertung
1. Melina Falk ( )2005/ Junior Grafen Schwimmteam  2:31,10
2. Finnja Zimmerling ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam  2:43,17
3. Finja Hüneke ( )2006/ Junior SG Syke / Barrien  2:50,15
4. Teresa Gerike ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV  2:55,83
5. Jasmin Topp ( )2004/ AK 20 SG Syke / Barrien  2:57,71
6. Lia Longardt ( )2004/ AK 20 Grafen Schwimmteam  3:02,28
7. Wolke Amelie Stelljes ( )2007/ Jug. A Weyher SV  3:04,31
8. Charlotte Heitmann ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870  3:09,89
9. Nieke Bluhm ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien  3:15,50

10. Katharina Zühlke ( )2006/ Junior SG Syke / Barrien  3:17,37
11. Simone Dieker ( )2006/ Junior SG Diepholz 1870  3:22,45
12. Thea Dieker ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870  3:30,49
13. Zoe Peter ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870  3:33,50
14. Lina Gran ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld  3:36,70

Carlotta Winzia ( )2011/ Jug. C Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat die Rückenstrecke nicht in Rückenlage beendet.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:34 Uhr)

Merle Figge ( )2007/ Jug. A SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin hat sich nach der 3. Wende nicht in Rückenlage abgestoßen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:42 Uhr)

Lis Longardt ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam nicht am Start
Emma Pape ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien nicht am Start

Altersklasse 20
1. Jasmin Topp ( )2004/ AK 20 SG Syke / Barrien  2:57,71
2. Lia Longardt ( )2004/ AK 20 Grafen Schwimmteam  3:02,28

Wettkampf 12  200 m Lagen ( männlich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Lasse Dunker ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien  3:51,61

Jahrgang 2012
1. Yanneck Mathis Hartung ( )2012/ Jug. C TUS Wagenfeld  3:46,86

Jahrgang 2011
1. Nevio Katt ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld  3:18,93
2. Jan-Hinnerk Radtke ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld  3:29,51
3. Lean Haschke ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld  3:38,64
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noch Wettkampf 12  200 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 2010
1. Julian Schefter ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien  2:40,39
2. Fabian Matteo Hartung ( )2010/ Jug. B TUS Wagenfeld  3:03,82
3. Phil Tannhäuser ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien  3:10,59

Bent Koslowski ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870 abgemeldet

Jahrgang 2009
1. Julian Müller ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien  2:45,47
2. Jan Grote ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien  2:50,30
3. Xavien Göhler ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV  2:59,29

Jan von Weyhe ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Philipp Habib ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien  2:51,65
2. Hannes Christian Radtke ( )2008/ Jug. A TUS Wagenfeld  2:51,97
3. Finn Weihrauch ( )2008/ Jug. A Holtorfer SV  2:57,94

Jahrgang 2007
1. Aurél Hoffmann ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam  3:00,15

Junioren
1. Lukas Darna ( )2006/ Junior Grafen Schwimmteam  2:34,57

Offene Wertung
1. Lukas Darna ( )2006/ Junior Grafen Schwimmteam  2:34,57
2. Julian Schefter ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien  2:40,39
3. Julian Müller ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien  2:45,47
4. Jan Grote ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien  2:50,30
5. Philipp Habib ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien  2:51,65
6. Hannes Christian Radtke ( )2008/ Jug. A TUS Wagenfeld  2:51,97
7. Finn Weihrauch ( )2008/ Jug. A Holtorfer SV  2:57,94
8. Xavien Göhler ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV  2:59,29
9. Aurél Hoffmann ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam  3:00,15

10. Fabian Matteo Hartung ( )2010/ Jug. B TUS Wagenfeld  3:03,82
11. Phil Tannhäuser ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien  3:10,59
12. Nevio Katt ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld  3:18,93
13. Jan-Hinnerk Radtke ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld  3:29,51
14. Lean Haschke ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld  3:38,64
15. Yanneck Mathis Hartung ( )2012/ Jug. C TUS Wagenfeld  3:46,86
16. Lasse Dunker ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien  3:51,61

Pascal Eggerking ( )1999/ AK 25 SG Diepholz 1870
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer beendete die Rückenteilstrecke in Bauchlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07 Uhr)

Jan von Weyhe ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien nicht am Start

Bent Koslowski ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870 abgemeldet

Altersklasse 25
Pascal Eggerking ( )1999/ AK 25 SG Diepholz 1870

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer beendete die Rückenteilstrecke in Bauchlage.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:07 Uhr)
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noch Wettkampf 12  200 m Lagen ( männlich )

Die Disqualifikation von Jan Grote wurde wegen eines Kampfrichterfehlers zurück genommen.

Wettkampf 13  100 m Rücken ( weiblich, 2016 u.ä. )

Jahrgang 2016
1. Tilda Laber ( )2016/ Jug. E Holtorfer SV  2:39,86
2. Henriette Hackmann ( )2016/ Jug. E Holtorfer SV  3:03,01

Sophia Rohlfing ( )2016/ Jug. E Holtorfer SV nicht am Start

Jahrgang 2015
1. Clara Busse ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam  2:11,82
2. Marleen Vöge ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam  2:16,24
3. Pia Martens ( )2015/ Jug. E SG Diepholz 1870  2:36,06

Lia Zeidler ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Maya Schilling ( )2014/ Jug. D TUS Wagenfeld  1:56,53
2. Line Sophie Elbers ( )2014/ Jug. D Grafen Schwimmteam  2:26,89

Jahrgang 2013
1. Magdalena Kohring ( )2013/ Jug. D SG Diepholz 1870  1:47,94
2. Fabienne Biljes ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld  1:53,45
3. Martha Busse ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam  1:53,58
4. Lilly Marleen Hartung ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld  1:54,92
5. Lena Darna ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam  2:21,62
6. Anni-Elisa Huth ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam  2:29,06

Sinika Wolters ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin leitete nach Verlassen der Rückenlage bei der 2. Wende nicht unverzüglich 
die Wende ein.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:11 Uhr)

Lisanne Zweck ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Inke Illies ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam  1:40,91
2. Pia Vöge ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam  1:42,52
3. Nisanur Kocabas ( )2012/ Jug. C TUS Wagenfeld  2:11,41
4. Finja Niehold ( )2012/ Jug. C 1. Nienburger SC  2:45,48

Jahrgang 2011
1. Kate Humphreys ( )2011/ Jug. C Holtorfer SV  1:24,04
2. Thea Dieker ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870  1:44,36
3. Shilo Bumann ( )2011/ Jug. C 1. Nienburger SC  1:50,28

Maja Seidler ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld nicht am Start
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noch Wettkampf 13  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Melissa Evers ( )2010/ Jug. B Grafen Schwimmteam  1:14,82
2. Pia Kempin ( )2010/ Jug. B 1. Nienburger SC  1:36,94
3. Mailin Andermann ( )2010/ Jug. B 1. Nienburger SC  1:50,75

Eleonora Kohring ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin leitete die 2. Wende nicht unverzüglich nach Verlassen der Rückenlage ein.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:21 Uhr)

Jahrgang 2009
1. Lana Rohlfing ( )2009/ Jug. B TUS Wagenfeld  1:14,96
2. Madita Meyer ( )2009/ Jug. B 1. Nienburger SC  1:36,96

Finja Beermann ( )2009/ Jug. B 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin verließ vor der 2. Wende die Rückenlage und leitete die Wende nicht sofort
ein.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:21 Uhr)

Jahrgang 2007
1. Emilie Schefter ( )2007/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:21,88
2. Merle Steffan ( )2007/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:26,58
3. Anna Bauer ( )2007/ Jug. A Holtorfer SV  1:30,82

Lis Longardt ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam nicht am Start

Juniorinnen
1. Jette Löffelbein ( )2005/ Junior Grafen Schwimmteam  1:26,19

Offene Wertung
1. Melissa Evers ( )2010/ Jug. B Grafen Schwimmteam  1:14,82
2. Lana Rohlfing ( )2009/ Jug. B TUS Wagenfeld  1:14,96
3. Emilie Schefter ( )2007/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:21,88
4. Kate Humphreys ( )2011/ Jug. C Holtorfer SV  1:24,04
5. Jette Löffelbein ( )2005/ Junior Grafen Schwimmteam  1:26,19
6. Merle Steffan ( )2007/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:26,58
7. Lia Longardt ( )2004/ AK 20 Grafen Schwimmteam  1:29,65
8. Anna Bauer ( )2007/ Jug. A Holtorfer SV  1:30,82
9. Pia Kempin ( )2010/ Jug. B 1. Nienburger SC  1:36,94

10. Madita Meyer ( )2009/ Jug. B 1. Nienburger SC  1:36,96
11. Inke Illies ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam  1:40,91
12. Pia Vöge ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam  1:42,52
13. Thea Dieker ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870  1:44,36
14. Magdalena Kohring ( )2013/ Jug. D SG Diepholz 1870  1:47,94
15. Shilo Bumann ( )2011/ Jug. C 1. Nienburger SC  1:50,28
16. Mailin Andermann ( )2010/ Jug. B 1. Nienburger SC  1:50,75
17. Fabienne Biljes ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld  1:53,45
18. Martha Busse ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam  1:53,58
19. Lilly Marleen Hartung ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld  1:54,92
20. Maya Schilling ( )2014/ Jug. D TUS Wagenfeld  1:56,53
21. Nisanur Kocabas ( )2012/ Jug. C TUS Wagenfeld  2:11,41
22. Clara Busse ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam  2:11,82
23. Marleen Vöge ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam  2:16,24
24. Lena Darna ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam  2:21,62
25. Line Sophie Elbers ( )2014/ Jug. D Grafen Schwimmteam  2:26,89
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noch Wettkampf 13  100 m Rücken ( weiblich )

26. Anni-Elisa Huth ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam  2:29,06
27. Pia Martens ( )2015/ Jug. E SG Diepholz 1870  2:36,06
28. Tilda Laber ( )2016/ Jug. E Holtorfer SV  2:39,86
29. Finja Niehold ( )2012/ Jug. C 1. Nienburger SC  2:45,48
30. Henriette Hackmann ( )2016/ Jug. E Holtorfer SV  3:03,01

Sinika Wolters ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin leitete nach Verlassen der Rückenlage bei der 2. Wende nicht unverzüglich 
die Wende ein.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:11 Uhr)

Finja Beermann ( )2009/ Jug. B 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin verließ vor der 2. Wende die Rückenlage und leitete die Wende nicht sofort
ein.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:21 Uhr)

Eleonora Kohring ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin leitete die 2. Wende nicht unverzüglich nach Verlassen der Rückenlage ein.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:21 Uhr)

Sophia Rohlfing ( )2016/ Jug. E Holtorfer SV nicht am Start
Lis Longardt ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam nicht am Start
Lia Zeidler ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam nicht am Start
Lisanne Zweck ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien nicht am Start
Maja Seidler ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld nicht am Start

Altersklasse 20
1. Lia Longardt ( )2004/ AK 20 Grafen Schwimmteam  1:29,65

Wettkampf 14  100 m Rücken ( männlich, 2016 u.ä. )

Jahrgang 2016
1. Lars Wilbrandt ( )2016/ Jug. E Grafen Schwimmteam  2:03,68
2. Jakob Steinbeck ( )2016/ Jug. E Holtorfer SV  2:27,81
3. Levi Michael Hartmann ( )2016/ Jug. E 1. Nienburger SC  3:23,82

Jahrgang 2015
1. Laurens Heusler ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam  2:02,75
2. Felix Gaertner ( )2015/ Jug. E SG Syke / Barrien  2:21,22
3. Hendrik Hillmann-Köster ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam  3:22,44

Jahrgang 2014
1. Ilai Manke ( )2014/ Jug. D Holtorfer SV  2:04,40
2. Leon Noethen ( )2014/ Jug. D TUS Wagenfeld  2:07,48

Jahrgang 2013
1. Valentin Weber ( )2013/ Jug. D Holtorfer SV  2:15,02
2. Louis Flat ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam  2:25,38

Jahrgang 2012
1. Nikon Tsybulskiy ( )2012/ Jug. C 1. Nienburger SC  1:57,61
2. Anton Teichert ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien  1:58,47
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noch Wettkampf 14  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2011
1. Jan-Hinnerk Radtke ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld  1:45,91
2. Darian Lehmkuhl ( )2011/ Jug. C SG Syke / Barrien  1:48,35

Jahrgang 2010
1. Jenrik Koriath ( )2010/ Jug. B Grafen Schwimmteam  1:08,02

Tiger Regel ( )2010/ Jug. B 1. Nienburger SC abgemeldet
Bent Koslowski ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870 abgemeldet

Jahrgang 2009
1. Julian Müller ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien  1:18,58
2. Leon Elster ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien  1:30,31

Marcel Tscheroun ( )2009/ Jug. B Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer leitete die 2. Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich ein.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47 Uhr)

Jahrgang 2008
1. Luka Häuser ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:26,56
2. Mattis Steffan ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:27,16
3. Lasse Bielefeldt ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:31,82

Offene Wertung
1. Jenrik Koriath ( )2010/ Jug. B Grafen Schwimmteam  1:08,02
2. Julian Müller ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien  1:18,58
3. Luka Häuser ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:26,56
4. Mattis Steffan ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:27,16
5. Leon Elster ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien  1:30,31
6. Lasse Bielefeldt ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:31,82
7. Jan-Hinnerk Radtke ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld  1:45,91
8. Darian Lehmkuhl ( )2011/ Jug. C SG Syke / Barrien  1:48,35
9. Nikon Tsybulskiy ( )2012/ Jug. C 1. Nienburger SC  1:57,61

10. Anton Teichert ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien  1:58,47
11. Laurens Heusler ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam  2:02,75
12. Lars Wilbrandt ( )2016/ Jug. E Grafen Schwimmteam  2:03,68
13. Ilai Manke ( )2014/ Jug. D Holtorfer SV  2:04,40
14. Leon Noethen ( )2014/ Jug. D TUS Wagenfeld  2:07,48
15. Valentin Weber ( )2013/ Jug. D Holtorfer SV  2:15,02
16. Felix Gaertner ( )2015/ Jug. E SG Syke / Barrien  2:21,22
17. Louis Flat ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam  2:25,38
18. Jakob Steinbeck ( )2016/ Jug. E Holtorfer SV  2:27,81
19. Hendrik Hillmann-Köster ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam  3:22,44
20. Levi Michael Hartmann ( )2016/ Jug. E 1. Nienburger SC  3:23,82

Marcel Tscheroun ( )2009/ Jug. B Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer leitete die 2. Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich ein.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47 Uhr)

Tiger Regel ( )2010/ Jug. B 1. Nienburger SC abgemeldet
Bent Koslowski ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870 abgemeldet
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Wettkampf 15  200 m Freistil ( weiblich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Clara Busse ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam

100 m

 4:35,21
2. Marleen Vöge ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam

100 m

 4:38,38

Lia Zeidler ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jahrgang 2014
1. Line Sophie Elbers ( )2014/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 2:00,48 (2:15,27)  4:15,75

Jahrgang 2013
1. Lina Gran ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld

100 m

 1:39,09 (1:45,25)  3:24,34
2. Sinika Wolters ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 1:47,71 (1:52,90)  3:40,61

Lisanne Zweck ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2012
1. Smilla Koriath ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 1:24,16 (1:29,01)  2:53,17
2. Josefine Theilen ( )2012/ Jug. C Weyher SV

100 m

 3:14,98
3. Pia Vöge ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 1:36,06 (1:43,38)  3:19,44
4. Karlotta Engelke ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien

100 m

 1:46,81 (1:49,46)  3:36,27
5. Nisanur Kocabas ( )2012/ Jug. C TUS Wagenfeld

100 m

 1:59,81 (2:08,95)  4:08,76

Jahrgang 2011
1. Julia Becker ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld

100 m

 1:33,99 (1:38,15)  3:12,14
2. Zoe Peter ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870

100 m

 1:33,20 (1:42,86)  3:16,06
3. Shilo Bumann ( )2011/ Jug. C 1. Nienburger SC

100 m

 1:47,69 (1:59,74)  3:47,43

Pauline Pogorzelski ( )2011/ Jug. C SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48 Uhr)

Maja Seidler ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld nicht am Start
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noch Wettkampf 15  200 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2010
1. Charlotte Heitmann ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870

100 m

 1:22,26 (1:30,23)  2:52,49
2. Pia Kempin ( )2010/ Jug. B 1. Nienburger SC

100 m

 1:26,47 (1:40,18)  3:06,65

Emma Pape ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Lotta Steinbeck ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV

100 m

 1:11,49 (1:21,08)  2:32,57
2. Ida Martin ( )2009/ Jug. B Weyher SV

100 m

 1:25,98 (1:29,08)  2:55,06
3. Madita Meyer ( )2009/ Jug. B 1. Nienburger SC

100 m

 1:26,05 (1:30,48)  2:56,53
4. Finja Beermann ( )2009/ Jug. B 1. Nienburger SC

100 m

 1:47,80 (1:54,42)  3:42,22

Jahrgang 2007
1. Finnja Zimmerling ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam

100 m

 1:05,02 (1:13,55)  2:18,57
2. Frieda Marie Radtke ( )2007/ Jug. A TUS Wagenfeld

100 m

 1:27,24 (1:33,65)  3:00,89

Juniorinnen
1. Zoe Buchholz ( )2006/ Junior Holtorfer SV

100 m

 1:16,53 (1:23,41)  2:39,94

Offene Wertung
1. Finnja Zimmerling ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam

100 m

 1:05,02 (1:13,55)  2:18,57
2. Lotta Steinbeck ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV

100 m

 1:11,49 (1:21,08)  2:32,57
3. Zoe Buchholz ( )2006/ Junior Holtorfer SV

100 m

 1:16,53 (1:23,41)  2:39,94
4. Charlotte Heitmann ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870

100 m

 1:22,26 (1:30,23)  2:52,49
5. Smilla Koriath ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 1:24,16 (1:29,01)  2:53,17
6. Ida Martin ( )2009/ Jug. B Weyher SV

100 m

 1:25,98 (1:29,08)  2:55,06
7. Madita Meyer ( )2009/ Jug. B 1. Nienburger SC

100 m

 1:26,05 (1:30,48)  2:56,53
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noch Wettkampf 15  200 m Freistil ( weiblich )

8. Frieda Marie Radtke ( )2007/ Jug. A TUS Wagenfeld
100 m

 1:27,24 (1:33,65)  3:00,89
9. Pia Kempin ( )2010/ Jug. B 1. Nienburger SC

100 m

 1:26,47 (1:40,18)  3:06,65
10. Julia Becker ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld

100 m

 1:33,99 (1:38,15)  3:12,14
11. Josefine Theilen ( )2012/ Jug. C Weyher SV

100 m

 3:14,98
12. Zoe Peter ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870

100 m

 1:33,20 (1:42,86)  3:16,06
13. Pia Vöge ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 1:36,06 (1:43,38)  3:19,44
14. Lina Gran ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld

100 m

 1:39,09 (1:45,25)  3:24,34
15. Karlotta Engelke ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien

100 m

 1:46,81 (1:49,46)  3:36,27
16. Sinika Wolters ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 1:47,71 (1:52,90)  3:40,61
17. Finja Beermann ( )2009/ Jug. B 1. Nienburger SC

100 m

 1:47,80 (1:54,42)  3:42,22
18. Shilo Bumann ( )2011/ Jug. C 1. Nienburger SC

100 m

 1:47,69 (1:59,74)  3:47,43
19. Nisanur Kocabas ( )2012/ Jug. C TUS Wagenfeld

100 m

 1:59,81 (2:08,95)  4:08,76
20. Line Sophie Elbers ( )2014/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 2:00,48 (2:15,27)  4:15,75
21. Clara Busse ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam

100 m

 4:35,21
22. Marleen Vöge ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam

100 m

 4:38,38

Pauline Pogorzelski ( )2011/ Jug. C SG Syke / Barrien
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:48 Uhr)

Lia Zeidler ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam nicht am Start
Emma Pape ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien nicht am Start
Lisanne Zweck ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien nicht am Start
Maja Seidler ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld nicht am Start
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Wettkampf 16  200 m Freistil ( männlich, 2015 u.ä. )

Jahrgang 2015
1. Laurens Heusler ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam

100 m

 1:50,34 (1:55,30)  3:45,64
2. Felix Gaertner ( )2015/ Jug. E SG Syke / Barrien

100 m

 2:05,17 (2:10,18)  4:15,35

Jahrgang 2014
1. Jannes Kießetz ( )2014/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 1:41,54 (1:42,85)  3:24,39
2. Leon Noethen ( )2014/ Jug. D TUS Wagenfeld

100 m

 1:53,46 (2:05,16)  3:58,62
3. Jamie Valentino Ames ( )2014/ Jug. D SG Syke / Barrien

100 m

 2:18,63 (2:34,64)  4:53,27

Jahrgang 2013
1. Lasse Dunker ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien

100 m

 1:35,75 (1:45,57)  3:21,32
2. Enno Liebe ( )2013/ Jug. D Weyher SV

100 m

 1:36,92 (1:45,97)  3:22,89
3. Linus Rendigs ( )2013/ Jug. D Weyher SV

100 m

 1:45,01 (1:51,47)  3:36,48
4. Lennart Laue ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien

100 m

 1:42,22 (1:55,81)  3:38,03

Jahrgang 2012
1. Yanneck Mathis Hartung ( )2012/ Jug. C TUS Wagenfeld

100 m

 1:34,28 (1:43,51)  3:17,79
2. Anton Teichert ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien

100 m

 1:50,48 (2:01,25)  3:51,73

Jahrgang 2011
1. Darian Lehmkuhl ( )2011/ Jug. C SG Syke / Barrien

100 m

 1:41,44 (1:47,86)  3:29,30

Jahrgang 2010
1. Julian Schefter ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien

100 m

 1:08,88 (1:10,32)  2:19,20
2. Fabian Matteo Hartung ( )2010/ Jug. B TUS Wagenfeld

100 m

 1:18,53 (1:23,19)  2:41,72
3. Phil Tannhäuser ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien

100 m

 1:26,53 (1:33,31)  2:59,84

Bent Koslowski ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870 abgemeldet
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noch Wettkampf 16  200 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2009
1. Konstantin Bennet Graupe ( )2009/ Jug. B SG Diepholz 1870

100 m

 1:10,83 (1:18,10)  2:28,93
2. Jan Grote ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien

100 m

 1:13,44 (1:19,84)  2:33,28

Jan von Weyhe ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Philipp Habib ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien

100 m

 1:07,94 (1:13,75)  2:21,69
2. Hannes Christian Radtke ( )2008/ Jug. A TUS Wagenfeld

100 m

 1:12,71 (1:20,14)  2:32,85
3. Finn Weihrauch ( )2008/ Jug. A Holtorfer SV

100 m

 1:19,43 (1:20,55)  2:39,98

Jahrgang 2007
1. Leon Rohlfing ( )2007/ Jug. A TUS Wagenfeld

100 m

 1:04,76 (1:09,81)  2:14,57

Offene Wertung
1. Leon Rohlfing ( )2007/ Jug. A TUS Wagenfeld

100 m

 1:04,76 (1:09,81)  2:14,57
2. Julian Schefter ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien

100 m

 1:08,88 (1:10,32)  2:19,20
3. Philipp Habib ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien

100 m

 1:07,94 (1:13,75)  2:21,69
4. Konstantin Bennet Graupe ( )2009/ Jug. B SG Diepholz 1870

100 m

 1:10,83 (1:18,10)  2:28,93
5. Hannes Christian Radtke ( )2008/ Jug. A TUS Wagenfeld

100 m

 1:12,71 (1:20,14)  2:32,85
6. Jan Grote ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien

100 m

 1:13,44 (1:19,84)  2:33,28
7. Finn Weihrauch ( )2008/ Jug. A Holtorfer SV

100 m

 1:19,43 (1:20,55)  2:39,98
8. Fabian Matteo Hartung ( )2010/ Jug. B TUS Wagenfeld

100 m

 1:18,53 (1:23,19)  2:41,72
9. Phil Tannhäuser ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien

100 m

 1:26,53 (1:33,31)  2:59,84
10. Yanneck Mathis Hartung ( )2012/ Jug. C TUS Wagenfeld

100 m

 1:34,28 (1:43,51)  3:17,79
11. Lasse Dunker ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien

100 m

 1:35,75 (1:45,57)  3:21,32
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noch Wettkampf 16  200 m Freistil ( männlich )

12. Enno Liebe ( )2013/ Jug. D Weyher SV
100 m

 1:36,92 (1:45,97)  3:22,89
13. Jannes Kießetz ( )2014/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 1:41,54 (1:42,85)  3:24,39
14. Darian Lehmkuhl ( )2011/ Jug. C SG Syke / Barrien

100 m

 1:41,44 (1:47,86)  3:29,30
15. Linus Rendigs ( )2013/ Jug. D Weyher SV

100 m

 1:45,01 (1:51,47)  3:36,48
16. Lennart Laue ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien

100 m

 1:42,22 (1:55,81)  3:38,03
17. Laurens Heusler ( )2015/ Jug. E Grafen Schwimmteam

100 m

 1:50,34 (1:55,30)  3:45,64
18. Anton Teichert ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien

100 m

 1:50,48 (2:01,25)  3:51,73
19. Leon Noethen ( )2014/ Jug. D TUS Wagenfeld

100 m

 1:53,46 (2:05,16)  3:58,62
20. Felix Gaertner ( )2015/ Jug. E SG Syke / Barrien

100 m

 2:05,17 (2:10,18)  4:15,35
21. Jamie Valentino Ames ( )2014/ Jug. D SG Syke / Barrien

100 m

 2:18,63 (2:34,64)  4:53,27

Jan von Weyhe ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien nicht am Start

Bent Koslowski ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870 abgemeldet

Wettkampf 17  100 m Schmetterling ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Nieke Bluhm ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien  1:34,54

Smilla Koriath ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jahrgang 2011
1. Zoe Peter ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870  1:47,66
2. Thea Dieker ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870  1:49,04

Jahrgang 2010
1. Charlotte Heitmann ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870  1:40,75

Jahrgang 2009
1. Lana Rohlfing ( )2009/ Jug. B TUS Wagenfeld  1:17,76
2. Teresa Gerike ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV  1:23,76

Jahrgang 2007
1. Wolke Amelie Stelljes ( )2007/ Jug. A Weyher SV  1:30,17

Merle Figge ( )2007/ Jug. A SG Syke / Barrien nicht am Start
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noch Wettkampf 17  100 m Schmetterling ( weiblich )

Juniorinnen
1. Finja Hüneke ( )2006/ Junior SG Syke / Barrien  1:23,89
2. Simone Dieker ( )2006/ Junior SG Diepholz 1870  1:41,56

Offene Wertung
1. Lana Rohlfing ( )2009/ Jug. B TUS Wagenfeld  1:17,76
2. Jasmin Topp ( )2004/ AK 20 SG Syke / Barrien  1:22,15
3. Teresa Gerike ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV  1:23,76
4. Finja Hüneke ( )2006/ Junior SG Syke / Barrien  1:23,89
5. Wolke Amelie Stelljes ( )2007/ Jug. A Weyher SV  1:30,17
6. Nieke Bluhm ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien  1:34,54
7. Charlotte Heitmann ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870  1:40,75
8. Simone Dieker ( )2006/ Junior SG Diepholz 1870  1:41,56
9. Zoe Peter ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870  1:47,66

10. Thea Dieker ( )2011/ Jug. C SG Diepholz 1870  1:49,04

Smilla Koriath ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam nicht am Start
Merle Figge ( )2007/ Jug. A SG Syke / Barrien nicht am Start

Altersklasse 20
1. Jasmin Topp ( )2004/ AK 20 SG Syke / Barrien  1:22,15

Wettkampf 18  100 m Schmetterling ( männlich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2011
Lean Haschke ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld

DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer führte die Arme nicht über Wasser nach vorne.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16 Uhr)

Jahrgang 2010
1. Fabian Matteo Hartung ( )2010/ Jug. B TUS Wagenfeld  1:33,03

Jahrgang 2008
1. Mattis Steffan ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:16,85

Jahrgang 2007
1. Leon Rohlfing ( )2007/ Jug. A TUS Wagenfeld  1:16,97

Aurél Hoffmann ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam nicht am Start

Junioren
1. Matthias Wille ( )2005/ Junior Grafen Schwimmteam  1:10,22

Offene Wertung
1. Matthias Wille ( )2005/ Junior Grafen Schwimmteam  1:10,22
2. Felix George ( )2002/ AK 20 Grafen Schwimmteam  1:11,86
3. Mattis Steffan ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien  1:16,85
4. Leon Rohlfing ( )2007/ Jug. A TUS Wagenfeld  1:16,97
5. Fabian Matteo Hartung ( )2010/ Jug. B TUS Wagenfeld  1:33,03
6. Pascal Eggerking ( )1999/ AK 25 SG Diepholz 1870  1:33,58
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noch Wettkampf 18  100 m Schmetterling ( männlich )

Lean Haschke ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer führte die Arme nicht über Wasser nach vorne.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16 Uhr)

Aurél Hoffmann ( )2007/ Jug. A Grafen Schwimmteam nicht am Start

Altersklasse 20
1. Felix George ( )2002/ AK 20 Grafen Schwimmteam  1:11,86

Altersklasse 25
1. Pascal Eggerking ( )1999/ AK 25 SG Diepholz 1870  1:33,58

Wettkampf 19  200 m Brust ( weiblich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Maya Schilling ( )2014/ Jug. D TUS Wagenfeld

100 m

 1:46,61 (1:54,59)  3:41,20
2. Martje Linge ( )2014/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 2:02,29 (2:03,14)  4:05,43
3. Amelie Gräper ( )2014/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 2:11,16 (2:01,81)  4:12,97
4. Luise Henriette Schwäbe ( )2014/ Jug. D 1. Nienburger SC

100 m

 2:23,88 (2:34,78)  4:58,66

Jahrgang 2013
1. Martha Busse ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 1:49,06 (1:57,95)  3:47,01
2. Magdalena Kohring ( )2013/ Jug. D SG Diepholz 1870

100 m

 1:53,63 (1:57,30)  3:50,93
3. Fabienne Biljes ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld

100 m

 1:50,54 (2:00,96)  3:51,50
4. Paula Wedekamp ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 2:12,32 (2:14,25)  4:26,57

Lilly Marleen Hartung ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20 Uhr)

Jahrgang 2012
1. Inke Illies ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 1:41,81 (1:46,04)  3:27,85
2. Karlotta Engelke ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien

100 m

 2:00,52 (2:10,59)  4:11,11
3. Helena Scheel ( )2012/ Jug. C 1. Nienburger SC

100 m

 2:06,47 (2:19,19)  4:25,66
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noch Wettkampf 19  200 m Brust ( weiblich )

4. Leonie Lanz ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam
100 m

 2:20,81 (2:26,03)  4:46,84
5. Livia Stellljes ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 2:15,87 (2:32,41)  4:48,28

Jahrgang 2011
1. Kate Humphreys ( )2011/ Jug. C Holtorfer SV

100 m

 1:34,86 (1:41,16)  3:16,02
2. Carlotta Winzia ( )2011/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 1:41,04 (1:47,91)  3:28,95
3. Julia Becker ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld

100 m

 1:47,06 (1:52,12)  3:39,18
4. Pauline Pogorzelski ( )2011/ Jug. C SG Syke / Barrien

100 m

 1:48,23 (1:55,28)  3:43,51

Paulina Thiele ( )2011/ Jug. C Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35 Uhr)

Janieke Zweck ( )2011/ Jug. C SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2010
1. Meret Sorger ( )2010/ Jug. B Holtorfer SV

100 m

 1:42,78 (1:47,56)  3:30,34
2. Eleonora Kohring ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870

100 m

 1:43,68 (1:47,25)  3:30,93
3. Jule Bockhop ( )2010/ Jug. B Grafen Schwimmteam

100 m

 1:52,84 (2:02,69)  3:55,53

Emma Pape ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien nicht am Start

Jahrgang 2009
1. Lotta Steinbeck ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV

100 m

 1:33,53 (1:42,08)  3:15,61
2. Ida Martin ( )2009/ Jug. B Weyher SV

100 m

 1:40,21 (1:47,34)  3:27,55

Jahrgang 2007
1. Emilie Schefter ( )2007/ Jug. A SG Syke / Barrien

100 m

 1:31,16 (1:38,62)  3:09,78
2. Anna Bauer ( )2007/ Jug. A Holtorfer SV

100 m

 1:35,53 (1:41,65)  3:17,18
3. Frieda Marie Radtke ( )2007/ Jug. A TUS Wagenfeld

100 m

 1:37,17 (1:47,12)  3:24,29
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noch Wettkampf 19  200 m Brust ( weiblich )

Juniorinnen
1. Melina Falk ( )2005/ Junior Grafen Schwimmteam

100 m

 1:20,79 (1:27,34)  2:48,13
2. Zoe Buchholz ( )2006/ Junior Holtorfer SV

100 m

 1:32,87 (1:42,19)  3:15,06

Offene Wertung
1. Melina Falk ( )2005/ Junior Grafen Schwimmteam

100 m

 1:20,79 (1:27,34)  2:48,13
2. Emilie Schefter ( )2007/ Jug. A SG Syke / Barrien

100 m

 1:31,16 (1:38,62)  3:09,78
3. Zoe Buchholz ( )2006/ Junior Holtorfer SV

100 m

 1:32,87 (1:42,19)  3:15,06
4. Lotta Steinbeck ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV

100 m

 1:33,53 (1:42,08)  3:15,61
5. Kate Humphreys ( )2011/ Jug. C Holtorfer SV

100 m

 1:34,86 (1:41,16)  3:16,02
6. Anna Bauer ( )2007/ Jug. A Holtorfer SV

100 m

 1:35,53 (1:41,65)  3:17,18
7. Frieda Marie Radtke ( )2007/ Jug. A TUS Wagenfeld

100 m

 1:37,17 (1:47,12)  3:24,29
8. Ida Martin ( )2009/ Jug. B Weyher SV

100 m

 1:40,21 (1:47,34)  3:27,55
9. Inke Illies ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 1:41,81 (1:46,04)  3:27,85
10. Carlotta Winzia ( )2011/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 1:41,04 (1:47,91)  3:28,95
11. Meret Sorger ( )2010/ Jug. B Holtorfer SV

100 m

 1:42,78 (1:47,56)  3:30,34
12. Eleonora Kohring ( )2010/ Jug. B SG Diepholz 1870

100 m

 1:43,68 (1:47,25)  3:30,93
13. Julia Becker ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld

100 m

 1:47,06 (1:52,12)  3:39,18
14. Maya Schilling ( )2014/ Jug. D TUS Wagenfeld

100 m

 1:46,61 (1:54,59)  3:41,20
15. Pauline Pogorzelski ( )2011/ Jug. C SG Syke / Barrien

100 m

 1:48,23 (1:55,28)  3:43,51
16. Martha Busse ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 1:49,06 (1:57,95)  3:47,01
17. Magdalena Kohring ( )2013/ Jug. D SG Diepholz 1870

100 m

 1:53,63 (1:57,30)  3:50,93
18. Fabienne Biljes ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld

100 m

 1:50,54 (2:00,96)  3:51,50
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noch Wettkampf 19  200 m Brust ( weiblich )

19. Jule Bockhop ( )2010/ Jug. B Grafen Schwimmteam
100 m

 1:52,84 (2:02,69)  3:55,53
20. Martje Linge ( )2014/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 2:02,29 (2:03,14)  4:05,43
21. Karlotta Engelke ( )2012/ Jug. C SG Syke / Barrien

100 m

 2:00,52 (2:10,59)  4:11,11
22. Amelie Gräper ( )2014/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 2:11,16 (2:01,81)  4:12,97
23. Helena Scheel ( )2012/ Jug. C 1. Nienburger SC

100 m

 2:06,47 (2:19,19)  4:25,66
24. Paula Wedekamp ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 2:12,32 (2:14,25)  4:26,57
25. Leonie Lanz ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 2:20,81 (2:26,03)  4:46,84
26. Livia Stellljes ( )2012/ Jug. C Grafen Schwimmteam

100 m

 2:15,87 (2:32,41)  4:48,28
27. Luise Henriette Schwäbe ( )2014/ Jug. D 1. Nienburger SC

100 m

 2:23,88 (2:34,78)  4:58,66

Paulina Thiele ( )2011/ Jug. C Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35 Uhr)

Lilly Marleen Hartung ( )2013/ Jug. D TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20 Uhr)

Emma Pape ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien nicht am Start
Janieke Zweck ( )2011/ Jug. C SG Syke / Barrien nicht am Start

Wettkampf 20  200 m Brust ( männlich, 2014 u.ä. )

Jahrgang 2014
1. Jamie Valentino Ames ( )2014/ Jug. D SG Syke / Barrien

100 m

 2:20,12 (2:27,47)  4:47,59
2. Timm Erfurt ( )2014/ Jug. D 1. Nienburger SC

100 m

 2:24,62 (2:36,06)  5:00,68

Jahrgang 2013
1. Lennart Laue ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien

100 m

 1:56,53 (2:07,09)  4:03,62
2. Markus Moruz ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 1:59,18 (2:08,16)  4:07,34
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noch Wettkampf 20  200 m Brust ( männlich )

Enno Liebe ( )2013/ Jug. D Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:53 Uhr)

Arvid Reuter ( )2013/ Jug. D 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 3. Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50 Uhr)

Jahrgang 2011
1. Nevio Katt ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld

100 m

 1:36,26 (1:48,64)  3:24,90

Jahrgang 2010
1. Julian Schefter ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien

100 m

 3:00,48

Jahrgang 2009
1. Julian Müller ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien

100 m

 1:28,42 (1:32,87)  3:01,29
2. Xavien Göhler ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV

100 m

 1:33,60 (1:40,46)  3:14,06
3. Konstantin Bennet Graupe ( )2009/ Jug. B SG Diepholz 1870

100 m

 1:36,03 (1:42,19)  3:18,22
4. Marcel Tscheroun ( )2009/ Jug. B Grafen Schwimmteam

100 m

 1:48,39 (1:57,68)  3:46,07

Lars Niehold ( )2009/ Jug. B 1. Nienburger SC nicht am Start

Jahrgang 2008
1. Lasse Bielefeldt ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien

100 m

 1:31,32 (1:44,67)  3:15,99

Junioren
1. Lukas Darna ( )2006/ Junior Grafen Schwimmteam

100 m

 1:21,60 (1:29,70)  2:51,30

Offene Wertung
1. Carl Bittendorf ( )2000/ AK 20 Grafen Schwimmteam

100 m

 1:14,75 (1:22,18)  2:36,93
2. Lukas Darna ( )2006/ Junior Grafen Schwimmteam

100 m

 1:21,60 (1:29,70)  2:51,30
3. Alexander Ott ( )2001/ AK 20 Grafen Schwimmteam

100 m

 1:23,91 (1:36,00)  2:59,91
4. Julian Schefter ( )2010/ Jug. B SG Syke / Barrien

100 m

 3:00,48
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noch Wettkampf 20  200 m Brust ( männlich )

5. Julian Müller ( )2009/ Jug. B SG Syke / Barrien
100 m

 1:28,42 (1:32,87)  3:01,29
6. Xavien Göhler ( )2009/ Jug. B Holtorfer SV

100 m

 1:33,60 (1:40,46)  3:14,06
7. Lasse Bielefeldt ( )2008/ Jug. A SG Syke / Barrien

100 m

 1:31,32 (1:44,67)  3:15,99
8. Konstantin Bennet Graupe ( )2009/ Jug. B SG Diepholz 1870

100 m

 1:36,03 (1:42,19)  3:18,22
9. Pascal Eggerking ( )1999/ AK 25 SG Diepholz 1870

100 m

 1:35,51 (1:47,55)  3:23,06
10. Nevio Katt ( )2011/ Jug. C TUS Wagenfeld

100 m

 1:36,26 (1:48,64)  3:24,90
11. Marcel Tscheroun ( )2009/ Jug. B Grafen Schwimmteam

100 m

 1:48,39 (1:57,68)  3:46,07
12. Lennart Laue ( )2013/ Jug. D SG Syke / Barrien

100 m

 1:56,53 (2:07,09)  4:03,62
13. Markus Moruz ( )2013/ Jug. D Grafen Schwimmteam

100 m

 1:59,18 (2:08,16)  4:07,34
14. Jamie Valentino Ames ( )2014/ Jug. D SG Syke / Barrien

100 m

 2:20,12 (2:27,47)  4:47,59
15. Timm Erfurt ( )2014/ Jug. D 1. Nienburger SC

100 m

 2:24,62 (2:36,06)  5:00,68

Enno Liebe ( )2013/ Jug. D Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:53 Uhr)

Arvid Reuter ( )2013/ Jug. D 1. Nienburger SC
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer hat bei der 3. Wende nur mit einer Hand angeschlagen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50 Uhr)

Lars Niehold ( )2009/ Jug. B 1. Nienburger SC nicht am Start

Altersklasse 20
1. Carl Bittendorf ( )2000/ AK 20 Grafen Schwimmteam

100 m

 1:14,75 (1:22,18)  2:36,93
2. Alexander Ott ( )2001/ AK 20 Grafen Schwimmteam

100 m

 1:23,91 (1:36,00)  2:59,91

Altersklasse 25
1. Pascal Eggerking ( )1999/ AK 25 SG Diepholz 1870

100 m

 1:35,51 (1:47,55)  3:23,06
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Wettkampf 21  4x200 m Schmetterling ( weiblich, 2012 u.ä. )

1. 1. Mannschaft Grafen Schwimmteam 12:26,99
Melissa Evers ( )2010/ Jug. B 100 m 200 m

 1:30,42  3:17,61
(1:47,19)

Smilla Koriath ( )2012/ Jug. C 300 m 400 m

 4:58,55  6:52,76
(1:40,94) (1:54,21)

Finnja Zimmerling ( )2007/ Jug. A 500 m 600 m

 8:12,70  9:43,41
(1:19,94) (1:30,71)

Melina Falk ( )2005/ Junior 700 m 800 m

10:58,36 12:26,99
(1:14,95) (1:28,63)

2. 1. Mannschaft SG Syke / Barrien 13:19,55
Merle Steffan ( )2007/ Jug. A 100 m 200 m

 1:34,92  3:31,12
(1:56,20)

Emilie Schefter ( )2007/ Jug. A 300 m 400 m

 5:13,85  6:58,69
(1:42,73) (1:44,84)

Jasmin Topp ( )2004/ AK 20 500 m 600 m

 8:24,90 10:12,32
(1:26,21) (1:47,42)

Finja Hüneke ( )2006/ Junior 700 m 800 m

11:36,74 13:19,55
(1:24,42) (1:42,81)

3. 1. Mannschaft (0-) SG Diepholz 1870 15:12,09
Thea Dieker ( )2011/ Jug. C 100 m 200 m

 1:53,75  3:59,47
(2:05,72)

Simone Dieker ( )2006/ Junior 300 m 400 m

 5:46,97  7:43,72
(1:47,50) (1:56,75)

Eleonora Kohring ( )2010/ Jug. B 500 m 600 m

 9:33,00 11:32,09
(1:49,28) (1:59,09)

Charlotte Heitmann ( )2010/ Jug. B 700 m 800 m

13:13,94 15:12,09
(1:41,85) (1:58,15)

Wettkampf 22  4x200 m Schmetterling ( männlich, 2012 u.ä. )

1. Mannschaft Grafen Schwimmteam
Jenrik Koriath ( )2010/ Jug. B 100 m 200 m

 1:08,36  2:30,09
(1:21,73)

Alexander Ott ( )2001/ AK 20 300 m 400 m

 3:53,24
(1:23,15)

Matthias Wille ( )2005/ Junior 500 m 600 m

Carl Bittendorf ( )2000/ AK 20 700 m 800 m

DISQUALIFIZIERT:
Der 2te Schwimmer führte die Arme nicht über Wasser nach vorne.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:12 Uhr)
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Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:10 Uhr
16:18 Uhr

Christoph Tewes Michel Lorenz Claudia Pohl
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)


